中共浙江大学光华法学院委员会文件

法学院党委发﹝2014﹞7 号

—————————————

中共浙江大学光华法学院委员会关于同意
光华法学院第十五次研究生代表大会

选举结果及主席团分工的批复

共青团浙江大学光华法学院委员会：
你会《关于浙江大学光华法学院第十五次研究生代表大会

选举结果及主席团分工请示》悉。党委同意院第十五次研究生
代表大会选举结果，林嘉栋任主席，薄茜文（女）、应漂（女）
任副主席。

特此批复。
中共浙江大学光华法学院委员会

                              2014 年 11 月 13 日

抄送：校团委，校党委研工部，校研究生会。

中共浙江大学光华法学院委员会办公室     2014 年 11 月 17 日印发